
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
CNPJ N° 83.102.855/0001-50  
ATA VERIFICAÇÃO DE AMOSTRAS PREGÃO PRESENCIAL Nº 167/2023 P.M.N. E AVISO DE 
FINALIZAÇÃO DA FASE DE COLETA E ANÁLISE DE AMOSTRAS. Com relação aos itens: Empresas 
vencedoras valor total: R$ 968.730,00 (novecentos e sessenta e oito mil e setecentos e trinta 
reais): MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA (14191875000122) com os lotes: 7 e 8 no valor total 
de R$ 656.880,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta reais). PJ SERVIÇOS E 
COMERCIO EIRELI ME (13060647000150) com os lotes: 3, 4, 5, 6 e 16 no valor total de R$ 271.160,00 
(duzentos e setenta e um mil e cento e sessenta reais). SANTA REGINA MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO LTDA (80443633000103) com os lotes: 1, 2, 17, 18, 19 e 20 no valor total de R$ 
40.690,00 (quarenta mil e seiscentos e noventa reais)., foram aprovados, e apresentados   
CERTIFICADOS E FOLDERS/CATÁLOGOS/PROSPECTOS TÉCNICOS. Sem mais encerram-se 
assim a etapa de apresentação das amostras. Homologa-se ao certame. Pregoeiro e equipe de apoio. 
Navegantes de dezembro de 2023. 
 
CARLA CLAUDINO DOS SANTOS CONDUTOR DE PROCESSOS  
GRUPO DE APOIO 
WALDEMIR FONSECA DE SOUZA 
ROSELI DE FATIMA  
 
 

 

 

 

 

 

 

RUA JOÃO EMÍLIO, 100 - CENTRO - NAVEGANTES - SC 
CEP: 88370-446 

                                                                                                                       DOE ÓRGÃOS! DOE SANGUE! SALVE VIDAS! 

 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

E
du

ar
do

 S
ch

m
itt

, W
al

de
m

ir 
F

on
se

ca
 d

e 
S

ou
za

, C
ar

la
 C

la
ud

in
o 

e 
R

os
el

i d
e 

F
at

im
a 

G
on

ça
lv

es
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
Y

99
JZ

-8
LX

S
V

-4
4S

29
-E

K
9K

N

Assinado eletronicamente por:
Waldemir Fonseca de Souza
CPF: ***.351.966-**
Data: 27/12/2023 14:30:35 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Roseli de Fatima Gonçalves
CPF: ***.773.449-**
Data: 17/01/2024 15:25:27 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Eduardo Schmitt
CPF: ***.933.929-**
Data: 27/12/2023 14:28:29 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Carla Claudino
CPF: ***.685.139-**
Data: 29/12/2023 14:16:37 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: Y99JZ-8LXSV-44S29-EK9KN

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Eduardo Schmitt (CPF ***.933.929-**) em 27/12/2023 14:28 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.72.119.166
Lat: -26,905721 Long: -48,670722

Precisão: 20 (metros)

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

JA3UCTZGV0WS919ZrgkhHxmia2+H8XVFHTP1eJHEYkE=
SHA-256

Waldemir Fonseca de Souza (CPF ***.351.966-**) em 27/12/2023 14:30 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.177
Lat: -26,901324 Long: -48,653793

Precisão: 155 (metros)

Autenticação compras.adm@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

EdOj3m+McFiqJRKina590vXGSk+yvDCBfxWE+k0HOIs=
SHA-256



Carla Claudino (CPF ***.685.139-**) em 29/12/2023 14:16 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.178 Não disponível

Autenticação carla.claudino@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

q5WZ2UZVwr4fbP13UOeDpvMi04SFnc32zBnwhkQBjMk=
SHA-256

Roseli de Fatima Gonçalves (CPF ***.773.449-**) em 17/01/2024 15:25 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.181
Lat: -26,901456 Long: -48,653813

Precisão: 11 (metros)

Autenticação roseli.goncalves@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

3Zz2IUBB2Gt0XOCpZURCOmUOqvT0nw4r4c6iRkx98a4=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/Y99JZ-8LXSV-44S29-EK9KN

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.




